

Kıbrıs Vakıflarının 453. Yılı  
Etkinliklerle Kutlandı

Sayfa 2



İyilik Gönüllülerimiz  
Yaşlılarımıza Moral Oldu

Sayfa 3



Çocuklar İyilik Gönüllüleriyle  
23 Nisan Coşkusu Yaşadı

Sayfa 4



KIBRIS  
VAKIFLAR  
İDARESİ  
1571

# İYİLİK GAZETESİ

NİSAN 2024 | SAYI:125



*"İnsanların en değerlisi  
insanlara faydalı olanlardır."*

## EVKAF 453 YAŞINDA



Dünyanın en eski ve köklü kurumlarından biri olarak toplumda var olan Kıbrıs Vakıflarının, 1571 tarihinde kuruluşunun 453. ve 15 Nisan 1956 tarihinde İngilizlerden devralınışının 68. yıl dönümü kutlandı.

Atalarımızın yıllar önce vakfettiği çeşitli taşınmazlara sahip çıkarak günümüzde bu taşınmazlardan elde ettiği tüm geliri hayır işlerine

harcayan Evkaf, toplumda örnek teşkil etmeye devam ediyor.

Yürüttüğü kapsamlı çalışmalar ile başta eğitim, sağlık, gıda ve barınma olmak üzere her alanda vatandaşlarımıza destek olarak toplumsal birlikteliği artırmaya gayret gösteren Evkaf, İyilik Gönüllüleri aracılığıyla da geniş kitlelere ulaşıyor.



Kıbrıs Vakıflar İdaresi Genel Merkez Binasında 15 Nisan 2024 tarihinde düzenlenen törene Cumhurbaşkanı Ersin Tatar, Cumhuriyet Meclisi Başkanı Zorlu Töre, Başbakan Yardımcısı, Turizm, Kültür, Gençlik ve Çevre Bakanı Fikri Ataoğlu, Milli Eğitim Bakanı Nazım Çavuşoğlu, Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanı Sadık Gardiyanoglu, Kıbrıs Vakıflar

İdaresi Genel Müdürü Prof. Dr. Mustafa Tümer, Vakıflar İdaresi Yönetim Kurulu Üyeleri, Evkaf çalışanları, bazı bürokratlar, öğretmenler ve öğrenciler katıldı.

Saygı duruşu ve İstiklal Marşı'nın okunmasıyla başlayan tören, Atatürk büstüne çelenk konulmasıyla devam etti.

Kıbrıs Vakıflar İdaresi Genel Müdürü Prof. Dr. Mustafa Tümer:

## “Yaklaşık 975 yıllık bu felsefe insani değerlerin tümünü içeriyor”

Kıbrıs Vakıflar İdaresi Genel Müdürü Prof. Dr. Mustafa Tümer, 1571 yılında Osmanlı İmparatorluğu'nun adayı fetih etmesiyle kurulan Kıbrıs Vakıflarının, 1048 yılında Anadolu'da kurulan vakıf medeniyetinin bir uzantısı olduğunu söyledi.

Yaklaşık 975 yıllık bu felsefenin insani değerlerin tümünü içerdiğini vurgulayan Tümer, “Bu değerler, insanlığa karşı güler yüz göstermek, işinin hakkını vermek, yardımlaşmaya faydalı, amaçlı ve erdemli bir hayat sürdürmeyi içerir” diye konuştu.

Geçmişte mallarını vakfeden ataların, iyilikte yarışmak adına sahip oldukları mal varlıklarını özel mülkiyetten çıkartarak, toplumsal dayanışmanın zirvesinde bir yaşam sürdürdüğünü ifade eden Tümer, hayata dokunan pek çok vakıf kurulduğunu ve yüzyıllar boyunca yaşayacak vakıf medeniyeti oluşturulduğunu belirtti.

“Unutulmamalıdır ki iyiliğin olduğu yerde barış kaçınılmaz olur, savaşmak ise anlamsızlaşır” diyen Tümer, Kıbrıs Vakıflar İdaresinin önemini hem ülke hem de bölge için gün geçtikçe arttığını kaydetti.

Konuşmaların ardından Kıbrıs Vakıflar İdaresi ve Milli Eğitim Bakanlığı iş birliğinde, Tangül Ünal Çağınar Vakfı ana sponsorluğundaki “Vakıf ve Yardımlaşma” konulu 1.Ortaokullar Arası Kompozisyon Yarışması Ödül Töreni gerçekleştirildi.

Genel merkez binasında gerçekleşen tören sonrasında Evkaf Genel Müdürü Prof. Dr. Mustafa Tümer, yönetim kurulu üyeleri, kurum müdürleri ve çalışanları, Vakıfların Kıbrıs Türkü'ne devrinin sağlanmasında öncülük yapan varoluş mücadelesi önderi Dr. Fazıl Küçük'ün Anıttepe'deki kabrini ziyaret etti.





## Kıbrıs Vakıflar İdaresi, Büyükelçileri İftar Yemeğinde Ağırladı

Kıbrıs Vakıflar İdaresi Genel Müdürlüğü, Güney Kıbrıs Rum Yönetimi'nde ve KKTC'de görev yapan büyükelçiler için Ramazan ayında iftar yemeği düzenledi.

Lefkoşa'da düzenlenen iftar yemeğine Birleşmiş Milletler Genel Sekreteri Kıbrıs Özel Temsilcisi Colin Stewart da katıldı.

Kalabalık bir heyetin katıldığı iftar yemeğinde, Ramazan ayının güzellikleri konuşuldu.

Kıbrıs Vakıflar İdaresi Genel Müdürü Prof. Dr. Mustafa Tümer,

yemekte yaptığı konuşmada, Kıbrıs Vakıflar İdaresi'nin zengin tarihine ve önemli rolüne ışık tutan bilgileri anlattı.

Tümer, "Kıbrıs Vakıflar İdaresi, adanın sosyal, kültürel ve ekonomik dokusunda çok önemli bir rol oynamıştır. Toplumlar için bir destek taşı olmuş, temel hizmetleri sağlamış ve halk arasında dayanışma duygusunu teşvik etmiştir" dedi.

"453 yıllık tarihiyle birçok medeniyete ve farklı dine ev sahipliği yapan Evkaf, dil, din, ırk

ayırt etmeden inançları ve geçmişleri ne olursa olsun, adada yaşayan herkese kucak açmıştır" diye devam eden Tümer, "Evkaf, daha iyi projeler için farklı ülkeler ile bir araya gelerek iş birliği yapmayı amaçlamaktadır" ifadelerini kullandı.

Kıbrıs Vakıflar İdaresi Yönetim Kurulu Başkanı Selahaddin Bayırkan'ın da katıldığı yemeğe Uluslararası örgüt ve kuruluşlardan yetkililer de yer aldı.



## İyilik Gönüllülerimiz Yaşlılarımıza Moral Oldu

Yaşamları boyunca topluma kattıkları değerlerle her zaman yüreğimizde var olan yaşlılarımız, Evkaf İyilik Gönüllüleri tarafından hatırlanmaya devam ediyor.

Yalnızca özel günlerde değil, her daim yaşlılarımızı ziyaret ederek yüzlerde tebessüm oluşturan genç gönüllülerimiz devam ettirdikleri iyilik faaliyetleriyle de topluma örnek oluyor.

Bu bağlamda kalabalık kadrosuyla Lapta Huzurevine ziyaret gerçekleştiren Evkaf İyilik Gönüllüleri, büyüklerimiz ile samimi bir ortamda sohbet ederken aynı zamanda hediyeleriyle de yaşlılarımıza moral kaynağı oldu.





## İyilik Gönüllüleri Örnek Davranışlarıyla Toplum Katkı Sağlamaya Devam Ediyor

Evkaf İyilik Gönüllüleri, misyonları doğrultusunda topluma örnek olma çabası içinde faaliyetlerini sürdürerek verimli bir ay daha geçirdi.

Genç gönüllüler, Lefkoşa anayolu üzerinde kısa süre içerisinde 50 torba çöp toplayarak bölgenin temizlenmesine katkı sağladı. Ülkenin dört bir yanında yeşillendirme çalışmalarında da bulunan İyilik Gönüllüleri, son olarak Güzelyurt'ta korunaklı bölgede fidan dikimi etkinliği gerçekleştirdi.

Ayrıca Kanser Hastalarına Yardım Derneği tarafından Güzelyurt'ta düzenlenen etkinliğe katkıda bulunarak dernek yararına bağış toplayan genç gönüllüler, sosyal etkinlikler kapsamında çocuklar ile samimi vakit geçirerek çocukların el becerilerini geliştirecek etkinlikler düzenledi.

Bu faaliyetlerle birlikte topluma örnek olma ve toplumun ihtiyaçlarına duyarlılık gösterme konusunda önemli adımlar atılmış oldu.



## Çocuklar İyilik Gönüllüleriyle 23 Nisan Coşkusu Yaşadı

Yürütülen her faaliyette çocuklara yönelik adımlar atan Kıbrıs Vakıflar İdaresi (Evkaf), 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı kapsamında Ziyamet İlkokulu'nda çocuklar ile bir araya geldi.

Evkaf İyilik Gönüllülerinin gerçekleştirdiği anlamlı etkinlikte çocuklarla eğlenceli vakit geçirilirken çeşitli hediyeler de verildi.

Yüz boyama ve palyaço gösterisi ile başlayan etkinlik,

günümüz oyunlarının yanı sıra geleneksel oyunların oynanmasıyla devam etti. Okul bahçesine kurulan şişme oyun parkı ile de öğrenciler keyifli dakikalar yaşadı.

Gerçekleştirdiği etkinliklerle çocukların mutluluğuna katkıda bulunan Evkaf, toplumda sosyal sorumluluk anlayışını güçlendirmeye devam ediyor.

Bu vesileyle tüm çocuklarımızın 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramını kutluyoruz.



Kıbrıs Vakıflar İdaresi  
Genel Müdürlüğü  
11-13 Girne Caddesi, PK.118  
Lefkoşa - KKTC

### İLETİŞİM

tel: 0392 22 83 134  
tel: 0392 44 40 494  
e-posta: evkaf@evkaf.net  
web: evkaf.org

### SOSYAL MEDYA HESAPLARIMIZ

Facebook: @evkaf  
Instagram: @evkafofficial  
Twitter: @evkafofficial

